[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 28.04.2016

                                        № 113
                                                              ст.Дядьковская
Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района за 2015 год
Рассмотрев и обсудив представленный главой Дядьковского сельского поселения Кореновского района отчет об исполнении бюджета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  за 2015 год, Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Дядьковского сельского  поселения Кореновского района за 2015 год по доходам в сумме 30525,6 тысяч рублей, по расходам в сумме 33585,0 тысяч рублей с превышением расходов над доходами (дефицит местного бюджета) в сумме 3059,41 тысяч рублей и со следующими показателями:

доходов местного бюджета, за 2015 год по кодам  классификации доходов согласно приложению № 1 к настоящему решению;

расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета, за 2015 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

ведомственной структуры расходов  бюджета поселения, за 2015 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

исполнение целевых программ, предусмотренных к финансированию из местного бюджета в 2015 году согласно приложению № 4 к настоящему решению;
             источников финансирования дефицита  местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета, за 2015 год согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2.  Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить на  официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                             Н.П.Пегина